[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18 мая 2012 года                          №  74                          п. Веселый

О внесении изменений в постановление

от 24.06.2011 № 89

В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 24.06.2011 № 89 «Об утверждении реестра  муниципальных  услуг  муниципального учреждения  «Администрация Весёловского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению строку 3 изложить в следующей редакции:

	3
	Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Физические лица
	Администрация поселения
	Специа-лист по правовой и кадровой работе
	Пункт 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Веселовского

сельского поселения                                           А.Н. Ищенко